
 
                                2020 年 3 月 5 日 
株主各位 

株式会社ジーエヌアイグループ 

 

第 19 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。                

３月 26 日（木）に当社第 19 期定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナ

ウイルスの感染防止対応について、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

                    記 

１．当社の対応について 

（１）株主総会の運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

（２）受付付近にアルコール消毒液を設置いたします。 

（３）株主総会終了後、会社説明会の開催を予定しておりましたが、中止させていただき

ます。 

２．株主様へのお願い 

（１）株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状

態に留意いただき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願い申し上げます。 

（２）ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方、体調のすぐれない方はご出席

を見合わせることもご検討ください。 

（３）インターネットによる議決権行使は株主総会前日（３月 25 日）17：30 まで受け付

けておりますので、ご利用ください。（株主総会招集ご通知の４～５頁をご覧くだ

さい。） 

３．ご来場される株主様へのお願い 

（１）ご来場の株主様におかれましては、マスクを着用いただくとともに、総会受付付近

においてアルコール消毒液の手への噴霧について、ご協力をお願い申し上げます。 

（２）ご来場の株主様で体調不良とお見受けした方には運営スタッフがお声掛けして体調

をお伺いすることがございます。 

 多くの株主様のご来場が見込まれますので、感染防止策を行って参りますが、感染リス

クを完全に排除することはできません。総会当日までの感染状況や政府の発表内容にはご

留意いただき、ご自身および周囲への感染防止のために慎重なご判断をお願い申し上げま

す。 

株主の皆様におかれましては、諸事情をご賢察のうえ、ご理解ならびにご協力をお願い

申し上げます。 

以 上 


